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BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ 

AKREDİTASYON KOMİSYONU 

 
 

 

Birim 

 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Bölüm Finans ve Bankacılık 

Dayanak  
 

Amaç Bölüm programlarının akreditasyon süreçini yürütmek, koordinasyonu ve kontrolü 
sağlamak. 

Üyelerin Seçimi Bölüm Başkanı ve  bölüm kurulu üyelerinden oluşur. 
 

Komisyonun  

Görevleri 

 Akreditasyon sürecinde başvuru için gerekli hazırlıkları gerçekleştirmek ve bölüm 
özdeğerlendirme raporu ile ara raporları düzenlemek.  

 Birimi uluslararası ve ulusal akreditasyon başvurularına hazırlamak.  
 Bölüm özdeğerlendirme raporunun güncel tutulmasını sağlamak. 
 Akreditasyonla ilgili ortaya çıkan sorunlara yönelik çözüm önerileri geliştirmek 

ve bu önerileri raporlandırmak. 
 Akreditasyon süreçlerine ilişkin eğitim programlarını organize etmek ve 

uygulamaya koymak. 
 Akreditasyon süreçleri kapsamında araştırmalar yapmak, bu araştırmaları 

raporlamak ve yayınlamak. 
 Değerlendirme ekiplerinin raporlarında belirtilen eksiklikleri ve zayıflıkları 

gidermek amacıyla gerekli kararları almak ve ilgili faaliyetleri gerçekleştirmek.  
 Akreditasyon değerlendirmelerinde ihtiyaç duyulan dokümanları hazırlamak. 
 Lisans müfredatındaki derslerin program öğrenme çıktılarına katkı oranlarını 

belirlenme sürecini takip etmek.  
 Dış tetkiklerde denetçilere destek vermek ve bölüm ziyareti sırasında kılavuzluk 

etmek.  
 Üniversite, dekanlık ve bölüm tarafından akreditasyon süreçlerine ilişkin verilen 

diğer görevleri tamamlamak. 

Komisyonun  

Çalışma  

Usul ve  

Esasları 

 Komisyon üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. 
Üyeliğin herhangi bir sebeple boşalması halinde kalan süreyi tamamlamak üzere 
aynı usulle yeni üye seçilir. 

 Komisyon, başkanın daveti veya talebi ile toplanır. Toplantıya katılanların salt 
çoğunluğu ile karar alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın oyu kararı belirler. 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda program eğitim amaçları, program öğrenme 
çıktıları ve müfredat değerlendirmesi yapmak üzere toplanır, hazırladığı raporları 
eğitim komisyonuna sunar. 

İletişim 

İçerisinde 

Olunan Birimler 

 Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu, Kalite Komisyonu, Eğitim Komisyonu, Ölçme 
ve Değerlendirme Komisyonu 

 
 
 
 
 
 
 


